











## SEO Sisältö

	Kuvat	Emme löytäneet 13 yhtään kuvaa tältä sivustolta.  4 Alt-attribuutit on tyhjiä tai poistettu. Lisää vaihtoehtoista tekstiä niin, että hakukoneet ymmärtävät paremmin kuvatesi sisällön.
	Kirjain/HTML suhde	Suhde : 6%  Tämän sivun / sivujen suhde teksti -> HTML on vähemmäinkuin 15 prosenttia, tämä tarkoittaa sitä, että luultavasti tulee tarvitsemaan lisää teksti sisältöä.
	Flash	Täydellistä!, Flash-sisältöä ei ole havaittu tällä sivulla.
	html-dokumentti sivun sisälle (Iframe)	Hienoa, Tällä sivulla ei ole Iframeja.

## SEO Linkit

	URL-Uudelleenkirjoitus	Huono. Sinun linkeissä on hakulauseke (QueryString).
	Alleviivaa URL-osoitteet	Täydellistä! URL-osoitteissasi ei ole merkintöjä.
	Sivun linkit	Löysimme yhteensä 17 linkit jotka sisältää 1 linkit tiedostoihin
	Statistics	Ulkoiset linkit : älä seuraa 0%  Ulkoiset linkit : Antaa mehua 11.76%  Sisäiset linkit 88.24%


## Sivun linkit

Ankkuri	Tyyppi	Mehu
<a href="#">Worker</a>	Sisäinen	Antaa mehua
<a href="#">Requester</a>	Sisäinen	Antaa mehua
<a href="#">Introduction</a>	Sisäinen	Antaa mehua
<a href="#">Dashboard</a>	Sisäinen	Antaa mehua

## Sivun linkit

<a href="#">Status</a>	Sisäinen	Antaa mehua
<a href="#">Account Settings</a>	Sisäinen	Antaa mehua
<a href="#">View them now.</a>	Sisäinen	Antaa mehua
<a href="#">Get Started.</a>	Sisäinen	Antaa mehua
<a href="#">FAQ</a>	Sisäinen	Antaa mehua
<a href="#">Contact Us</a>	Sisäinen	Antaa mehua
<a href="#">Careers at Mechanical Turk</a>	Ulkoinen	Antaa mehua
<a href="#">Developers</a>	Sisäinen	Antaa mehua
<a href="#">Press</a>	Ulkoinen	Antaa mehua
<a href="#">Policies</a>	Sisäinen	Antaa mehua
<a href="#">State Licensing</a>	Sisäinen	Antaa mehua
<a href="#">Blog</a>	Sisäinen	Antaa mehua
<a href="#">Service Health Dashboard</a>	Sisäinen	Antaa mehua

## SEO avainsanat






 Avainsana pilvi

press dashboard **mechanical**  
**amazon** service licensing affiliates  
blog **turk** health












## Avainsanojen johdonmukaisuus

Avainsana	Sisältö	Otsikko	Avainsanat	Kuvaus	Otsikot
amazon	2	✓	✗	✗	✗
turk	2	✓	✗	✗	✗
mechanical	2	✓	✗	✗	✗
blog	1	✗	✗	✗	✗
service	1	✗	✗	✗	✗

## Käytettävyys

	Url	Sivusto : mturk.com Pituus : 9
	Pikkukuva (favicon)	Hienoa, sinun sivulla on favicon (pikakuvake).
	Tulostettavuus	Emme löytäneet tulostusystävällistä CSS-palvelua.
	Kieli	Et ole määrittänyt kieltä. Käytä <a href="#">tätä ilmaista meta-tägi generaattoria</a> määrittääksesi sivustosi kielen.
	Metatietosanastostandardi informaatio (DC)	Tämä sivu ei käytä hyödyksi (DublinCore =DC) metatietosanastostandardi informaatiokuvausta.




## Dokumentti

	(dokumenttityyppi); Merkistökkoodaus	Tiedostotyyppi puuttuu
	Koodaus/tietojenkäsittely	Et ole määrittänyt asiakirjan merkkiä. Käytä <a href="#">tätä ilmaista meta-tägi generaattoria</a> määrittääksesi asiakirjan merkkijonon.
	W3C Voimassaolo	Virheet : 3 Varoitukset : 0
	Sähköpostin yksityisyys	Mahtavaa!sähköpostiosoitteita ei ole löytynyt tavallisesta tekstistä!
	HTML Epäonnistui	Hienoa! Emme ole löytäneet vanhentuneita HTML-tunnisteita HTML-koodistasi.
	Nopeus neuvot	<ul style="list-style-type: none"><li> Huomio! Yritä välttää sisäkkäisiä taulukoita HTML: ssä.</li><li> Harmillista, Sivustosi käyttää sisäisiä tyylejä.</li><li> Hienoa, Sivustossasi on muutamia CSS-tiedostoja.</li><li> Perfect, sivustossasi on muutamia JavaScript-tiedostoja.</li><li> Harmillista, sivustosi ei hyödynnä gzipia.</li></ul>

## Mobiili

	Mobiili optimointi	<ul style="list-style-type: none"><li> Apple-kuvake</li><li> Meta Viewport -tunniste</li><li> Flash sisältö</li></ul>
--	--------------------	--

## Optimoi

	XML Sivukartta	<p>Puuttuu</p> <p>Sivustollasi ei ole XML-sivukarttaa - tämä voi olla ongelmallinen.</p> <p>Sivukartta sisältää URL-osoitteita, jotka ovat käytettävissä indeksointiin ja voivat sisältää lisätietoja, kuten sivustosi uusimmat päivitykset, muutosten tiheydet ja URL-osoitteita. Tämä sallii hakukoneiden indeksoida sivuston älykkäästi.</p>
	Robots.txt	<p><a href="http://mturk.com/robots.txt">http://mturk.com/robots.txt</a></p> <p>Hienoa, sivustossasi on robots.txt-tiedosto.</p>
	Analyysit	<p>Puuttuu</p> <p>Emme tunnistaneet tällä sivustolla asennettua analytiikkatyökalua.</p> <p>Web-analyysilla voit mitata kävijän toimintaa verkkosivustollasi. Sinulla on oltava vähintään yksi analytiikkatyökalu, mutta voi myös olla hyvä asentaa toinen tietojen tarkistamiseen soveltuva työkalu.</p>